

Provincia di Messina

ORIGINALE

DETERMINAZIONE SINDACALE							
N. 27	Data emissione	06/11/2014					
N. Generale: 539	Data registrazione	06/11/2014					

### IL SINDACO

# OGGETTO: NOMINA INCARICATO DELLA SOSTITUZIONE DEL RESPONSABILE AREA SERVIZI BILANCIO E PROGRAMMAZIONE

PREMESSO che il Responsabile dell'Area Servizi Bilancio e Programmazione, sig. Giuseppe Pino, con decorrenza dalla data odierna e per giorni due, si trova in congedo straordinario per motivi di salute;

CONSIDERATO che, durante tale periodo ed in ogni altro di assenza, occorre garantire la funzionalità della sopracitata Area, prevedendo l'incarico per la sostituzione del Responsabile momentaneamente assente;

VISTO l'art. 18 "Modalità e criteri per il conferimento di incarico di Responsabile di Area" del vigente Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, che attribuisce al Sindaco la competenza a nominare i Responsabili di Area nonchè l'incaricato della sostituzione in caso di assenza o impedimento temporanei;

RAVVISATA la necessità e l'urgenza di provvedere in merito;

RITENUTO di incaricare della sostituzione l'Istruttore Direttivo Tecnico, Cat. D, Ing. Nicolò Cannata, Responsabile dell'Area Servizi Ambiente Territorio e Infrastrutture;

VISTO l'O.A. EE.LL. vigente;

## DETERMINA

### Per i motivi esposti in premessa:

Di incaricare il Responsabile dell'Area Servizi Ambiente Territorio e Infrastrutture, Ing. Nicolò Cannata, Istruttore Direttivo Tecnico Cat. D., per la sostituzione del Responsabile dell'Area Servizi Bilancio e Programmazione, sig. Giuseppe Pino, assente per motivi di salute, con decorrenza immediata e per giorni due, nonchè per ogni altro periodo di assenza;

Di disporre che copia del presente provvedimento:

- -venga notificato al Responsabile incaricato della sostituzione;
- -venga trasmesso agli altri Responsabili di Area, al Segretario Comunale ed agli Assessori;
- -venga pubblicato all'albo pretorio on-line per 15 giorni consecutivi.

Data di Emissione: 06/11/2014



Il Sindaco Avv. Nicola Merlino

# CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La p	ores	ente	determinazione	è stata	pubbli	cata all'Alb	o Pretorio	per	quindici	gior	ni co	nsec	utivi a
parti	ire	dal			come	prescritto	dall'art.	11,	comma	1,	L.R.	n.	44/91
_).													